
ZARZĄDZENIE Nr 1/10 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 6 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta 

 

 Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

 o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję z dniem 6 grudnia 2010 r. na stanowisko Zastępcy Wójta Pana Pawła Roberta Tkaczyka. 

 

§ 2 

 

Powołanie następuje na okres kadencji Wójta Gminy. 

 

§ 3 

 

Niniejsze zarządzenie stanowi akt powołania. 

 

§ 4 

 

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym podinspektora ds. organizacyjnych i 

kadrowych. 

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 65/08 Wójta Gminy Winnica z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie 

powołania Zastępcy Wójta. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   WÓJT GMINY WINNICA 

   Aleksander Piątkowski 


